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Kittilän kunnan johtoryhmässä on linjattu mahdollisuutta olla mukana
Uni ce fin Lapsiystävällinen kunta-hankkeessa myös vuonna 2021.
Eh toi na tälle  on kunnan halu resurssoida vähintään 30 % koor di-
naat to rin työhön, jotta mallin rakentaminen, suunnittelu, arviointi, ke-
hit tä mi nen ja raportointi voivat onnistua. Lisäksi koordinaatioryhmä
tu lee vahvistaa uudelleen ja kokoontua säännöllisesti työn ete ne mi-
sen ja poikkihallinnollisuuden varmistamiseksi.

On arvioitu, että tässä onnistuisi yhdistää ainakin Kittilän kunnan hy-
vin voin ti ker to mus, lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman uu dis ta-
mi nen ja lapsivaikutusten arviointityö. Lapsiystävällinen kunta-hanke
ei tässä muodossa toteutettuna vaatisi mitään lisävirkoja/toimia eikä
kun nan omaa rahoitusta, vaan on tarkoitus kytkeä se osaksi vi ras-
sa/toi mes sa olevan henkilön työnkuvaan.
Vastaavasti koordinaatioryhmän kokoonpano arvioidaan kunnassa
uu del leen ja siitä on syytä tehdä erillinen kunnanjohtajan vi ran hal ti ja-
pää tös.

Lapsiystävällinen kunta projektin myötä Kittilän kunnalla on mah dol li-
suus päästä  mukaan kansallisiin verkostoihin ja saada myös sieltä
tu kea kehitystyölle. Soten irtautuessa peruskunnasta on  ver kos tos-
sa toimiminen entistäkin tärkeämpää.

Unicef lapsiystävällinen hanke on ollut aiemmin melko "pro jek tin-
omai nen". Mennyt vuosi on ollut monella tapaa haasteellinen ja Lap-
si ys tä väl li sen kunta -mallin toiminnan suunnittelu, tavoitteiden aset-
te lu, arviointi ja raportointi ovat jääneet vähäisiksi. Tavoitteena on
kui ten kin satsata systemaattisemmin tähän tärkeään monialaiseen ja
poikkihallinnolliseen työhön.
Hanke tulisi nähdä enemmän koko kunnan yhteisenä strategisena
va lin ta na, jossa olisi mukana koko kunnan hallinto, kunnan työn te ki-
jät ja kuntalaiset. Se tulisi nähdä osana  kaikkien, erityisesti esi mies-
ten, joka päiväisessä työssä. Kyse on kunnan strategisesta va lin nas-
ta.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää



1) että Kittilän kunta on valmis jatkamaan mukana Lapsiystävällinen
kun ta-hank kees sa sitoutumalla mallin tavoitteisiin, kartoitustyön uu-
dis ta mi seen, koulutuksiin ja vähintään 30 % koordinaattorin työ pa-
nok seen hankkeen edistämiseksi

2) hankkeesta ei saa aiheutua lisäkuluja eikä ylimääräisiä hen ki lös tö-
kus tan nuk sia hankkeen aikana, vaan hankkeen 30 %:n työpanos lii-
te tään osaksi kunnan henkilökunnan työnkuvaa

3) valtuuttaa kunnanjohtajan nimeämään poikkihallinnollisen pro jek ti-
ryh män uudelleen

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


